PORTARIA Nº 281, DE 19 DE OUTUBRO DE 2015

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, tendo em vista as
disposições do item 4.10 do Edital SG/MPU n.º 16, de 30 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial
da União de 01 de outubro de 2015, resolve:

Art. 1º Remover, a pedido, sem ônus para o Ministério Público da União – MPU, os servidores
relacionados nos anexos I e II desta Portaria.

Art. 2º O deslocamento dos servidores removidos por este ato deverá ser iniciado decorridos 5
(cinco) dias de exercício do novo servidor do respectivo cargo.

§ 1º O deslocamento do servidor deverá ser comunicado imediatamente ao órgão central de
recursos humanos do respectivo ramo para fins de registro.

§ 2º Caso o servidor exerça função de confiança ou cargo em comissão na unidade de origem,
a dispensa da respectiva função deverá ocorrer antes do início do deslocamento.

Art. 3º O período de deslocamento, observado o disposto no art. 2º, será de 15 (quinze) dias,
exceto quando não houver alteração efetiva de sua residência em casos de remoção para sedes localizadas
em municípios  limítrofes,  hipótese  em que  a  apresentação  será  imediata,  devendo-se  evitar  qualquer
embaraço quanto à liberação do servidor.

Art. 4º A área de recursos humanos de cada unidade do MPU deverá acompanhar a efetiva
movimentação dos servidores vinculados, assim como efetuar o adequado fechamento de frequência no
sistema de ponto eletrônico da unidade de origem.

Parágrafo único. O servidor deverá conferir o registro de sua frequência no sistema eletrônico
junto a sua unidade de origem, bem como, se for o caso, o lançamento do período de trânsito, antes de
apresentar-se na nova unidade, a fim de evitar qualquer prejuízo financeiro.

Art. 5º Nos casos de remoção entre os ramos do MPU, o ramo de origem deverá encaminhar,
no prazo de 60 (sessenta) dias, pasta funcional, cópia da portaria referente à última progressão funcional,
processos e decisões com repercussão financeira, certidão para averbação de tempo de serviço e banco de
horas, inclusive negativo, se houver, do servidor removido para o ramo de destino.

Parágrafo único. No ofício de apresentação do servidor à unidade de destino, deverá constar
data de posse e exercício no MPU, atual referência de classe e padrão no cargo, dados funcionais, data da
última progressão funcional e saldo de férias com o respectivo exercício.

Art. 6º O servidor removido deverá deslocar-se para a nova sede nos termos definidos nesta
Portaria,  configurando  falta  grave  para  fins  disciplinares,  sem  prejuízo  de  outras  penalidades
administrativas, a permanência na unidade de origem após o início do prazo definido para o deslocamento.

Art. 7º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

HUGO SOUTO KALIL

PORTARIA SG/MPU N.º 281, DE 19 DE OUTUBRO DE 2015
ANEXO I

(VAGAS ORIUNDAS DO EDITAL)

CARGO: ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO
MATRÍCULA NOME ORIGEM DESTINO

23633 ALEXANDRE MORAIS LOSILLA PRM-BAURU PRM-BAURU

22629 ALICE CORSO CAVALHEIRO PRM-PELOTAS PR-RS

30005139 ANA CRISTINA LOPES
FERNANDES

PTM-1ª PETRÓPOLIS PRM-JUIZ DE FORA

27657 ANDERSON MINELLE MAIA
(SUB JUDICE)

PRM-MOSSORÓ PRM-CAICÓ

23470 ANDRE GUSTAVO CALAZANS
DOURADO

PR-DF PGR

12580 ANNA KARINNA BORGES DA
COSTA

PR-PB PR-SP

23691 ARAMMIS RAPHAEL
MEDEIROS PEREIRA GATTO

PR-AM PR-AM

30005052 BRUNA DAL BELLO PRT-4ª REGIÃO/PORTO
ALEGRE

PRM-CHAPECÓ

23501 BRUNO LEONARDO BATISTA
DE MEDEIROS SANTOS

PR-MA PR-MA

21216 CICERO ALCEBIADES COSTA PRM-BLUMENAU PRM-ITAJAÍ

40001419 CLARISSA MAIA GARCIAS
(SUB JUDICE)

PJM/BAGÉ PRM-RIO GRANDE

25076 DAYANE DE GOVEIA BICAIO
(SUB JUDICE)

PRM-GUAÍRA - PR PRM-UMUARAMA

21638 DEBORA SANDER DA SILVA PRM-NOVO HAMBURGO PTM-4ª N. HAMBURGO

23619 DENYLY DALLYAR GOMES DE
LIMA BARBOSA

PRM-SERRA TALHADA PRM-CARUARU

30006495 EDUARDO OLIVEIRA
FERREIRA (SUB JUDICE)

PTM-15ª CAMPINA PRR3ª REGIÃO

50004069 ELBA TERESA ERHARDT DOS
SANTOS

MPDFT PGR

30004622 FABIANA SAMPAIO MORAIS
DE PAIVA

PTM-18ª ANÁPOLIS PR-GO

26622 FABIO CRISTIAN DAMIAO DA
SILVA (SUB JUDICE)

PRM-VOLTA REDONDA PRT-1ª REGIÃO/RIO DE
JANEIRO

50004130 FELIPE AUGUSTO BARBOSA
GOMES

MPDFT PRM-MONTES CLAROS

22885 FERNANDA BULCAO
PALMEIRA

PR-AM PRT-11ª REGIÃO/MANAUS

30005499 FERNANDA CRISTINA
CATELAN DE MORAES

PTM-15ª SOROCABA PRM-CAMPINAS

23891 FERNANDO DINIS LOPES
URURAHY

PRM-SÃO GONÇALO PR-RJ

23892 HELOISA DA CUNHA VIEITAS PRM-SÃO JOAO DO MERITI PR-RJ

25153 HENRIQUE SANTIAGO NETO
(SUB JUDICE)

PRM-SÃO MIGUEL DO OESTE PRM-RIO DO SUL

30005787 JOSE RIBAMAR DA ROCHA
SANTOS JUNIOR

PTM-8ª MACAPA PRM-CAXIAS

50004067 JOSÉ LUIZ SANTOS ROCHA MPDFT PR-SE

30005626 LEDA MARIA MEIRA DO
CARMO KLEIN
(ACOMPANHAMENTO DE
CÔNJUGE)

PTM-23ª CACERES PR-MT

23546 LILIAN CORREIA MARINHO PR-AM PR-AM

19290 LIVIA DE SOUZA MEDEIROS PGR PR-MG

26365 LIVIA FRANCA DE ANDRADE PGR PRM-GARANHUNS

23851 LOURRAYNE GARCIA PRM-LUZIÂNIA PGR

23618 LUIS FERNANDO
CASTANHEIRA

PRM-JOINVILLE PR-PR

20285 MABELLY JANDRE PRADO
MOUTA

PRR2ª REGIÃO PTM-1ª NITEROI

30007466 MARCELLE DIAS PIRES (SUB
JUDICE)

PTM-15ª CAMPINAS PRT-2ª REGIÃO/SÃO PAULO

30005208 MARCELO BARBOSA BRUM PTM-4ª C.DO SUL PRT-4ª REGIÃO/PORTO
ALEGRE

25107 MICHELLE DE ANDRADE
TOZZO (SUB JUDICE)

PRM-FOZ DO IGUAÇU PRM-CAMPO MOURÃO

50004155 NATALIA ANGELICA CHAVES
CARDOSO

MPDFT PGR

50003151 RENATA DOS ANJOS MOURA MPDFT PGR

50004128 ROMULO SIDNEY FALCI MPDFT PGR

26380 ROSA LOPES CAVALCANTE
FALCAO

PGR PR-AL

20884 SIMONE TORREAO TELLES PRM-VITÓRIA DA CONQUISTA PR-BA

30005717 SU HYUN YANG PRT-2ª REGIÃO/SÃO PAULO PRR3ª REGIÃO

30005790 TAINARA LEAO MARQUES
LEAL

PTM-18ª R.VERDE PR-GO

23893 TATIANA BARCELLOS
FIGUEIREDO VALENCA

PRM-SÃO JOAO DO MERITI PR-RJ

26793 THIAGO PACIFICO AQUINO
(SUB JUDICE)

PRM-ARAPIRACA PR-AL

30007080 TIAGO DEL PONTE (SUB
JUDICE)

PTM-4ª N. HAMBURGO PRT-4ª REGIÃO/PORTO
ALEGRE

23547 VANESSA CAVALCANTI DE
LIMA

PRM-CAMPINA GRANDE PR-PB

TOTAL POR CARGO: 47

CARGO: ANALISTA DO MPU/APOIO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO/BIBLIOTECONOMIA
MATRÍCULA NOME ORIGEM DESTINO

30005730 OLIVIA SANCHES PRT-2ª REGIÃO/SÃO PAULO PR-SP

TOTAL POR CARGO: 1

CARGO: ANALISTA DO MPU/APOIO TÉCNICO-ESPECIALIZADO/GESTÃO PÚBLICA
MATRÍCULA NOME ORIGEM DESTINO

27445 EDSON DOS SANTOS (SUB
JUDICE)

PR-SE PRT-20ª REGIÃO/ARACAJU

30005187 FRANCISCA DJANICE DE
MEDEIROS LIMA

PRT-18ª REGIÃO/GOIANIA MPDFT

TOTAL POR CARGO: 2

CARGO: ANALISTA DO MPU/PERÍCIA/CONTABILIDADE
MATRÍCULA NOME ORIGEM DESTINO

27075 JOAO BOSCO RAMOS
FERREIRA

PGR MPDFT

50003378 MICHELA RODRIGUES DA
SILVA

MPDFT PRT-2ª REGIÃO/SÃO PAULO

TOTAL POR CARGO: 2

CARGO: ANALISTA DO MPU/PERÍCIA/ENGENHARIA CIVIL
MATRÍCULA NOME ORIGEM DESTINO

30007536 ALAN ANTUNES ROSENDO
(SUB JUDICE)

PRT-16ª REGIÃO/SÃO LUIS PGR

TOTAL POR CARGO: 1

CARGO: ANALISTA DO MPU/PERÍCIA/ENGENHARIA ELÉTRICA
MATRÍCULA NOME ORIGEM DESTINO

17651 CARLOS EDUARDO DE
OLIVEIRA MONTEIRO

PGR MPDFT

TOTAL POR CARGO: 1

CARGO: TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO
MATRÍCULA NOME ORIGEM DESTINO

30007567 ADRIANA HATSUE IWAMOTO
KAYHARA (SUB JUDICE)

PTM-15ª CAMPINAS PR-SP

50004038 AMANDA MIRELA SILVA
FAÇANHA

MPDFT PR-ES

23660 ANA MARIA DE CASTRO
CORTEZ

PRM-SÃO GONÇALO PR-RJ

23608 ANGELICA SOARES
OGASAWARA

PRM-SÃO JOAO DO MERITI PR-RJ

23018 ANTONIO LUIZ SILVA DE
ARAUJO

PRM-RESENDE PR-ES

26382 ARIOBALDO DESTEFANI PGR PRM-BAURU

19727 ATILA AUGUSTO JOVER
SANTOS SIQUEIRA

PR-MG PRM-JI-PARANÁ

2746 AUGUSTO LEON DE GODOY
TAVARES

PRM-CÁCERES PR-PB

50004083 AUGUSTO TELLES NETTO
VASCONCELOS

MPDFT PGR

30005240 BIBIANO ACOSTA DA SILVA PTM-21ª MOSSORO PRM-UMUARAMA

20197 CATIA NAGANO PGR PRT-10ª REGIÃO/BRASÍLIA

6198 CLAUDIO BOEIRA DE
ALMEIDA

PRM-CANOAS PR-RN

23771 DAMIANI PASSOS SILVA PRM-CACHOEIRO DO
ITAPEMIRIM

PR-RJ

23624 DANIELLE DE CARVALHO
LEAO RODRIGUES

PRM-MARABÁ PR-MA

19110 DAYANNA TONOLLI
CAMARGO CRESTANI

PRM-UNIÃO DA VITÓRIA PR-PR

30007539 DEBORA BRUM CARVALHO
(SUB JUDICE)

PTM-15ª CAMPINAS PRT-2ª REGIÃO/SÃO PAULO

30005004 DOUGLAS LEO NETZLAFF PGT-BRASILIA PGR

30003632 EDSON DE SOUZA MORAES
JUNIOR

PRT-1ª REGIÃO/CABO FRIO PJM/RIO DE JANEIRO

30005871 EDUARDO DOS ANJOS
TEIXEIRA

PRT-5ª REGIÃO/SALVADOR PR-SP

30006375 EDUARDO PHILIPE
MAGALHAES DA SILVA (SUB
JUDICE)

PTM-19ª ARAPIRA PR-AL

15247 EDUARDO POLITANO DE
SANT ANNA

PR-ES PRT-17ª REGIÃO/VITÓRIA

17188 EDUARDO QUINTINO PRM-ITAJAÍ PRM-PATOS DE MINAS

23890 ELIZANGELA CANCELIER PRM-GUAÍRA - PR PRM-CASCAVEL

25647 EVANDRO DAL MAGRO PRM-PASSO FUNDO PRM-PASSO FUNDO

30001166 FABIO SANTOS PIMENTA PTM-15ª CAMPINAS PRM-MONTES CLAROS

30004343 FABIOLA ARAUJO MOREIRA PRT-3ª REGIÃO/BELO
HORIZONTE

PR-MG

30005891 FERNANDO EDUARDO SETTE
CAMPOS GOMES

PRT-19ª REGIÃO/MACEIÓ PR-AL

4712 FRANCISCO DAS CHAGAS
ALBUQUERQUE CUNHA

PGR PR-DF

4325 FRANCISCO DE ASSIS
LEANDRO BARROS

PR-AL PRT-19ª REGIÃO/MACEIÓ

30003845 FRANCISCO EXPEDITO COSTA
JUNIOR

PTM-16ª CAXIAS PRM-CAXIAS

30006651 FRANCISCO MITSUO KINJO
(SUB JUDICE)

PRM-PATO BRANCO PRM-UMUARAMA

20893 JANEIDE DA SILVA ARAUJO
MELO

PRM-CAMPINA GRANDE PRM-CARUARU

21470 JEAN CESAR DE SOUSA
PADILHA

PR-DF PGR

27441 JHOSTENES JOSE DE
SANTANA WANDERLEY
MARTINS (SUB JUDICE)

PRM-ARAPIRACA PR-AL

3899 JOAO FILHO ALVES DE MELO PRM-CARUARU PTM-6ª CARUARU

26410 JOB BEN HUR DE ALMEIDA PGR MPDFT

23530 JOCEMAR RAMOS CARDOSO
FILHO

PRM-SANTA MARIA RS PRM-CARUARU

17128 JOSE ANTONIO DOS SANTOS
BARBOSA

PRM-VIÇOSA PR-GO

23509 JOSE FERNANDO SILVA PR-SP PJM/SÃO PAULO

7880 JOSEMIR DA SILVA
RODRIGUES

PR-AP PRM-ITAJAÍ

21047 KARINA FELIX RAMOS PGR PR-DF

30007094 LARISSA BERTIN (SUB
JUDICE)

PTM-24ª T.LAGOA PRM-CORUMBÁ

23504 LILIAN DE PAIVA VIEIRA PRM-MONTES CLAROS PRT-3ª REGIÃO/BELO
HORIZONTE

3506 LUIS CARLOS LEITE PR-SP PRM-CAMPINAS

20826 LUIZ CARLOS RIBEIRO DE
LIMA

PR-AM PRT-11ª REGIÃO/MANAUS

22084 LUIZ ORIONE DOS SANTOS
XAVIER JUNIOR

PRM-FOZ DO IGUAÇU PR-MG

30007266 LUZIENE LEITE LIMA (SUB
JUDICE)

PRT-4ª REGIÃO/PORTO
ALEGRE

PRR1ª REGIÃO

23588 MANUELA SOARES BARROSO PRM-JEQUIÉ PRM-MACAÉ

30005112 MARCELA GURGEL DO
NASCIMENTO

PTM-9ª CASCAVEL PRM-JOINVILLE

20824 MARCITO BECK MACHADO
(SUB JUDICE)

PRM-CACHOEIRA DO SUL PTM-4ª S.MARIA

22067 MARLY COSTA RAMUSKI PRM-CAMPOS DOS
GOYTACAZES

PR-PB

23792 NAIANE PEREIRA NEVES PGR MPDFT

50002707 NILTON OLIVEIRA SILVA MPDFT PR-CE

23463 PEDRO DE OLIVEIRA
NASCIMENTO

PGR MPDFT

26261 PEDRO ITALO DA COSTA
BACELAR (SUB JUDICE)

PRM-CRUZEIRO DO SUL PR-AC

21365 RICARDO FURTUNATO DE
SALES

PGR PR-MG

30005820 RICARDO SANDERSON DE
AGUIAR

PRT-10ª REGIÃO/BRASÍLIA PR-DF

16747 RODRIGO BAPTISTA
SEPRIANO

PRM-SOROCABA PR-SP

6057 RODRIGO CARNEIRO DO
NASCIMENTO

PGR MPDFT

7938 RODRIGO DE ANDRADE
BELMONTE

PR-MT PRM-ANÁPOLIS

20687 RODRIGO LUIS DE ARAUJO
LADEIRA

PGR PGT-BRASILIA

18444 ROSILENE MATOS DE SOUSA
DOURADO

PGR PGJM

30004454 SANNY BEATRIZ
WANDERLEY

PTM-3ª M.CLAROS PRM-MONTES CLAROS

24855 TATHIANA FERREIRA COSTA PR-RJ PRT-1ª REGIÃO/RIO DE
JANEIRO

23538 THATIANA KANEKO SANTOS PRM-JACAREZINHO PRR2ª REGIÃO

7731 TIAGO ARAUJO DE SOUZA PRM-PETROLINA PR-SE

26049 TIAGO SOUZA COSTA (SUB
JUDICE)

PR-AM PRM-FEIRA DE SANTANA

17396 VINICIUS ARAUJO DO PRADO
VALADARES

PGR MPDFT

24894 WAGNER JOSE FEITOSA DA
COSTA (SUB JUDICE)

PRM-NAVIRAÍ PTM-13ª PATOS

TOTAL POR CARGO: 69

CARGO: TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO/TEC. DA INF.
MATRÍCULA NOME ORIGEM DESTINO

5790 ALEXANDRE SAADI PR-PR PRR3ª REGIÃO

23658 CARLOS LIMA LOUZADA PRM-TABATINGA PR-AM

TOTAL POR CARGO: 2

CARGO: TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO-ADMINIST./SEG. INST. E TRANSP.
MATRÍCULA NOME ORIGEM DESTINO

26367 ANDRE ALVES MENDONCA PGR MPDFT

11588 ANDRE PIRES DOS SANTOS PGR MPDFT

4095 ANTONIO CARLOS SA PRM-ANGRA DOS REIS PTM-ITAGUAÍ

30005473 FÁBIO AUGUSTO FREIRE DE
RIVOREDO

PTM-18ª LUZIANIA PRT-18ª REGIÃO/GOIANIA

2927 GERSON FELIX MENDONCA
DIAS (MOTIVO DE SAÚDE)

PRM-OSASCO PRT-8ª REGIÃO/BELÉM

14681 GILBERTO PERES DE
OLIVEIRA

PRM-PASSOS PTM-10ª GURUPI

27665 HAILTON MONTEIRO DE SA
(SUB JUDICE)

PGR PGT-BRASILIA

3689 JOSE RONALD RANGEL
RIBEIRO

PRR2ª REGIÃO PRM-SÃO JOAO DO MERITI

15529 LEONARDO MARTINS MOURA PGR PR-GO

17979 MARCELO ANDRADE CAFE PRM-SANTARÉM PTM-8ª SANTARÉM

15053 MAURO DIAS TOPAL PR-MT PRM-PONTA PORÃ

22617 RODOLFO ROSA DE OLIVEIRA PR-SP PGR

TOTAL POR CARGO: 12

TOTAL DE SERVIDORES: 137

PORTARIA SG/MPU N.º 281, DE 19 DE OUTUBRO DE 2015
ANEXO II

(VAGAS REMANESCENTES)

CARGO: ANALISTA DO MPU/APOIO JURIDICO/DIREITO
MATRÍCULA NOME ORIGEM DESTINO

24009 CARLOS GLEUDSTTON
VASCONCELOS DE MORAES
(SUB JUDICE)

PRM-CRATEÚS PRM-MOSSORÓ

23250 CARLOS TIAGO SILVA ADÃES PR-DF PRM-VITÓRIA DA CONQUISTA

22224 IGOR RENIE DE BRITO MAIA PRM-TRÊS LAGOAS PR-MS

30006493 JOSÉ HUGO MARDINI FILHO PRT-12ª REGIÃO/BLUMENAU PRM-BLUMENAU

20269 JULIANA DE PAULA GUERRA
SPINA

PR-MS PTM-15ª SOROCABA

30006260 JULIO CESAR DA CRUZ
RANGEL (SUB JUDICE)

PTM-24ª T.LAGOA PRM-TRÊS LAGOAS

30005456 LAÍS HOSHINO KOBAYASHI PTM-23ª RONDONÓPOLIS PTM-23ª CACERES

30006601 MARCELO DE OLIVEIRA
AGUIAR

PTM-1ªV.REDONDA PRM-VOLTA REDONDA

30005160 MARINA DE FIGUEIREDO
MARTINS

PRT-4ª REGIÃO/PORTO
ALEGRE

PRM-PELOTAS

23826 MARIO GUILHERME LEITE DE
MOURA

PRM-CAMPINA GRANDE PR-PB

30006533 NICOLE LIMA DIAS (SUB
JUDICE)

PTM-16ª CAXIAS PR-MA

15658 ROBERTA KASBURG DO
NASCIMENTO

PR-RJ PRR2ª REGIÃO

23875 RODRIGO CALHEIROS DA
COSTA

PR-TO PTM-1ªV.REDONDA

30006762 RUI AUGUSTO BERNARDES
GUERREIRO (SUB JUDICE)

PTM-4ª URUGUAIANA PTM-4ª N. HAMBURGO

23699 THIAGO JOSE FARIAS PAES PRM-GUAÍRA - PR PRM-FOZ DO IGUAÇU

50004081 WALLACE GABRIEL DE
CASTRO

MPDFT PTM-1ª PETRÓPOLIS

TOTAL POR CARGO: 16

CARGO: ANALISTA DO MPU/APOIO TÉCNICO-ESPECIALIZADO/GESTÃO PÚBLICA
MATRÍCULA NOME ORIGEM DESTINO

50004034 LUCAS BRÁULIO DE SOUZA MPDFT PRT-18ª REGIÃO/GOIANIA

TOTAL POR CARGO: 1

CARGO: TECNICO DO MPU/APOIO TECNICO-ADMINISTRATIVO/ADMINISTRACAO
MATRÍCULA NOME ORIGEM DESTINO

30005882 ANA CRISTINA MESQUITA E
SILVA (SUB JUDICE)

PTM-3ª P.ALEGRE PRT-3ª REGIÃO/BELO
HORIZONTE

23598 ANDRE LUIS MACIEL DA
SILVEIRA

PRM-BARRA DO GARÇAS PRM-CARUARU

26736 BERNARDO NICOLAI BRANCO
(SUB JUDICE)

PRM-BAGÉ PRM-PASSO FUNDO

22894 BRUNA CARVALHO DE PIERI PR-MG PR-MG

19798 DANIEL FREITAS MUNIZ
FERREIRA

PRM-ILHÉUS PRT-5ª REGIÃO/SALVADOR

26153 DANIELA DO CARMO
GUANABENS (SUB JUDICE)

PRM-TUBARÃO PRM-MONTES CLAROS

30005776 ELAINE COELHO DOMINGUES PTM-3ª GOV.VALADARES PRM-SÃO MATEUS

7985 ELIZABETH MAIA MARQUES
DE SALES

PR-MT PTM-15ª CAMPINA

27435 FELIPE GUIMARAES CIBILS
(SUB JUDICE)

PRM-RIO GRANDE PRT-4ª REGIÃO/PORTO
ALEGRE

23665 FLAVIA KARINA WAGNER PRM-RIO DO SUL PRM-TUBARÃO

30007510 HÉLIO FRANCISCO DA SILVA
FILHO

PRT-19ª REGIÃO/MACEIÓ PRT-19ª REGIÃO/MACEIÓ

25239 KAROLINE FRISON
PETRICOSKI (SUB JUDICE)

PRM-UMUARAMA PTM-9ª CASCAVEL

22978 KELLEN ALVES COELHO PGR PR-MG

20896 KENIA BERNARDES
BORDERES

PRM-MAFRA PRM-ITAJAÍ

24019 LUIS GUSTAVO BRITTO
VIEIRA (SUB JUDICE)

PRM-SÃO MATEUS PR-ES

50002090 MAURICIO SANTANNA
ALMEIDA

MPDFT PRT-1ª REGIÃO/CABO FRIO

30007602 PRISCILA FERREIRA DE
ARAUJO LIMA (SUB JUDICE)

PTM-4ª S.ANGELO PRM-CANOAS

23537 RODRIGO DE MENDONCA
FAQUINI

PRM-GOVERNADOR
VALADARES

PRM-VIÇOSA

TOTAL POR CARGO: 18

CARGO: TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO/TEC. DA INF.
MATRÍCULA NOME ORIGEM DESTINO

24020 ANTONIO WILLIAN SOUSA PRR3ª REGIÃO PR-PR

30003177 IVAN NONATO DA SILVA PRT-2ª REGIÃO/SÃO PAULO PRR3ª REGIÃO

TOTAL POR CARGO: 2

CARGO: TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO-ADMINIST./SEG. INST. E TRANSP.
MATRÍCULA NOME ORIGEM DESTINO

30005436 DANIEL JOSE DE SOUZA
MATOS

PTM-19ª ARAPIRACA PRM-CAMPINA GRANDE

17857 EDVALDO PEREIRA
TRAJANO

PR-AL PTM-19ª ARAPIRACA

22082 EURICO WANDERSON
COELHO DA SILVA

PR-RR PRR2ª REGIÃO

15803 JOSE DA COSTA PEREIRA
NETO

PGR PR-GO

11155 KELLER ANGELOS FERREIRA
COSTA PINTO

PR-GO PRM-GUARATINGUETA

11692 LEONARDO DA SILVA PGR PRM-ANGRA DOS REIS

3741 LEONE DA SILVA PRR1ª REGIÃO PR-AL

13954 MAXIONIL MARTINS
BORGES

PRM-MARÍLIA PTM-15ª CAMPINAS

18416 MICHEL ROSA DE MIRANDA PRM-GUARATINGUETA PR-SP

30003954 RONALDO SAMPAIO
MARQUES

PTM-15ª CAMPINAS PRM-PASSOS

22063 SILVIO ADRIANO WEISS PR-MT PRM-GUAÍRA - PR

6512 TEMISTOCLES DUARTE
RAMOS

PRM-GUAÍRA - PR PR-RR

21027 THOMAZ JEFFERSON SOUZA
DANTAS

PRM-BENTO GONÇALVES PRM-OSASCO

3477 VANDER SOARES ZECA PRM-CAMPINA GRANDE PRM-BENTO GONÇALVES

50004175 WEVERSON BANDEIRA DOS
SANTOS

MPDFT PTM-18ª LUZIANIA

TOTAL POR CARGO: 15

TOTAL DE SERVIDORES: 52